
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«БОГОДУХІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

06.03.2025                                                                                               № 31 

 

Про підсумки засідання атестаційної  

комісії І рівня 06.03.2025     

 
Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», Положення про атестацію педагогічних працівників,  

затвердженого  наказом  Міністерства  освіти  і  науки  України від 

09.09.2022 № 805, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 21.12.2022 

за № 1649/38985 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 

10.09.2024 року №1277, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30 

жовтня 2024 року за № 1634/42979), на підставі рішення атестаційної комісії 

І рівня при Комунальному закладі «Богодухівська спеціальна школа» 

Харківської обласної ради (протокол від 06.03.2025 № 6) 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати такими, що відповідають займаній посаді та присвоєно 

кваліфікаційну категорію наступним педагогічним працівникам: 

- Таратушці Ользі Олександрівні – вчителю фізичної культури — присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»; 

- Мочаловій Лілії Євгеніївні – вихователю — присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст першої категорії». 

2. Визнати такими, що відповідають займаній посаді та підтверджено 

кваліфікаційну категорію, підтверджено (присвоєно) педагогічне звання 

наступним педагогічним працівникам: 

- Черкасовій Олені Валентинівні – вчителю початкових класів —підтвердити 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «учитель-методист»; 



 2 

 

- Полтавець Тетяні Олексіївні - вихователю — підтвердити  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст першої категорії»; 

- Колесніченко Ірині Михайлівні - вихователю — підтвердити кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст першої категорії». 

3. Бухгалтеру Крушині Ю.В. здійснювати нарахування заробітної плати 

педагогічним працівникам відповідно до результатів атестації                    

Черкасовій О.В., Полтавець Т.О., Таратушці О.О., Мочаловій Л.Є., 

Колесніченко І.М. 

5. Контроль за виконанням даного наказу  покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Віту ТЕРЕЩЕНКО. 

                        

            Директор                                                       Зоя КИСЬ 

 

Терещенко В.Г. 

 

 

З наказом від 06.03.2025 № 31 ознайомлені: 

Віта ТЕРЕЩЕНКО 

Юлія КРУШИНА 

Олена ЧЕРКАСОВА 

Лілія МОЧАЛОВА 

Ірина КОЛЕСНІЧЕНКО 

Ольга ТАРАТУШКА 

Тетяна ПОЛТАВЕЦЬ 

 


